Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад «Василёк» с. Любимово Советского района Саратовской области

___________________________________________________________________________________________________________________________

413206, Саратовская область, Советский район, с. Любимово, ул. Школьная, д.17,

т. 8 (845-66)   6 – 72 – 47

с. Любимово
ПРИКАЗ

от 26.11.2012г. № 53

Об утверждении аттестации

руководителей и лиц, претендующих

на замещение должности руководителя

На основании приказа управления образования от 20.11.2012 №  417 и в целях совершенствования форм и процедур проведения аттестации руководящих работников ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок и график аттестации руководителя структурного

подразделения и старшего воспитателя МБДОУ – д/с «Василёк» с. Любимово.

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Наличие категории
	Дата завершения аттестации
	Дата, время и место проведения аттестации

	1
	Белова Наталья Васильевна
	Заведующий
	первая
	14.12.2015
	14.00ч.

 15.01.2016,

УО

	2
	Канаева Алла Владимировна
	 воспитатель
	I кв. категория
	06.02.2013
	14.00ч.

21.01.2013,

д/с «Василёк»

2. При прохождении аттестации руководствоваться «Положением об

аттестации руководителей и лиц, претендующих на замещение должности руководителя муниципальных образовательных учреждений Советского района», утвержденного Приказом Управления образования от 20.11.2012 №  417 (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ – д/с «Василёк»

с. Любимово                                                                                               Н.В.Белова

С приказом ознакомлена и согласна:

	   А.В.Канаева